Preisliste des Thermalbads

OFFNUNGSZEIT:

SCHWIMMBADER: jeden Tag von 7.00-21.00 Uhr

SAUNA: 1. Juni - 30. September: 12.00-21.00 Uhr
1. Oktober - 31. Mai.: 15.00-21.00 Uhr

BADEN

Erwachsene:

Tageskarte

3 Stunden

2 Stunden

Abendkarte ab 18.00 Uhr

Kinder von 4-15 Jahren:
Tageskarte

3 Stunden

Abendkarte ab 18.00 Uhr

Senioren:
3 Stunden
Tageskarte

SAUNA
3 Stunden

T: +386 2 520 2800, www.zdravilisce-radenci.si
Zdravilisce Radenci, ZdravilisSko naselje 12, 9252 Radenci
www.sava-hotels-resorts.com

EUR

19,50
14,50
11,00
11,50

15,00
11,50
9,50

12,00
16,50

21,50

Alle Preise sind in EURO angegeben und enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer. Wir

behalten uns das Recht auf Anderung der Preise und des Angebots vor.

Sava Turizem d.d., Dunajska 152, 1000 Ljubljana. Das Angebot gilt ab dem 17.3.2025.

PAKETE

Baden und kulinarisch verwohnen:
Erwachsene

Kinder

Baden + Sauna:

Schwimmen + Sauna taglich
Schwimmen + Sauna 5 Stunden

Schwimmen + Sauna + kulinarisches Angebot

Saison- und Monatskarten:
Monatskarte Baden 2 Stunden
Saison-Baden Erwachsene 6 Monate
Saison-Baden Erwachsene 3 Monate
Saison-Sauna Erwachsene 6 Monate

GRUPPEN

Schwimmgruppe Erwachsene

Schwimmen + Essen Erwachsene Gruppe A
Schwimmen + Essen Erwachsene Gruppe B
Schwimmschulkarte 3 Stunden*

ZUZAHLUNGEN
Sauna 3 Stunden

Physiotherapeutisches Schwimmen 2 Stunden
Zuzahlung der abgelaufenen Aquapass-Badekarten

Verlorener Armband

Zuzahlung fiir Uberschreitung bis 30 Minuten

Analysator-Token

Bademantelverleih

Handtuchverleih

Schirmverleih

Kaution fuir Bademantel oder Handtuch
Trinkkur

EUR

29,00
24,50

35,00
29,00
44,00

85,00
260,00
495,00

11,50
26,00
28,50

6,90

14,00
5,00
8,50
3,00
5,00
1,60
3,00
4,00
3,00
3,00

20,00
2,00



